УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СЕМЕНОВСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
16.02.2021 № ___ 53

О реализации проекта по организации методической
поддержки общеобразовательным организациям,

имеющим низкие образовательные результаты
обучающихся

В целях реализации проекта организации методической поддержки
общеобразовательных организаций, имеющих низкие образовательные
результаты обучающихся федерального проекта «Современная школа»
национального проекта «Образование» (далее -  Проект) в городском округе
Семеновский (далее -  г.о. Семеновский), во исполнение приказа Министерства
образования, науки и молодежной политики Нижегородской области от 01.02.2021
г. №316-01-63-127/21 «О реализации проекта по организации методической
поддержки общеобразовательным организациям, имеющим низкие
образовательные результаты обучающихся»

п р и к а з ы в а ю :
1. Назначить муниципальным координатором по реализации Проекта в

г.о. Семеновский Соколову Олесю Игоревну, заведующего информационно
диагностическим центром управления образования администрации г.о.
Семеновский.

2. Утвердить кандидатов в кураторы проекта по организации
методической поддержки муниципальному бюджетному общеобразовательному
учреждению «Сухобезводненская средняя школа»:

2.1. Коряжкина Ольга Константиновна, главный специалист
информационно-диагностического центра управления образования
администрации г.о. Семеновский.

2.2. Шустова Татьяна Владимировна, специалист 1 категории
информационно-диагностического центра управления образования
администрации г.о. Семеновский.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

P.M. Брусникин

Исполняющий обязанности
управления образования
городского округа